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نمی‌توانیم نسبت به ناهنجاری‌های اجتماعی و موضوعات فرهنگی بی‌تفاوت و منفعل باشیم؛ برخی از این ناهنجاری‌ها امنیت
روانی مردم را مخدوش می‌کند. کسانی که امنیت روانی جامعه را مخدوش می‌کنند قطعاً مورد برخورد قاطع و قانونی قرار

خواهند گرفت.

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در جلسه حمایت قضایی از سرمایه‌گذاری برای تولید در استان همدان گفت:

 طی ۴ سال اخیر به رؤسای دولت‌های سیزدهم و چهاردهم تاکید داشتم که در بادی‌امر در انتخاب مدیران، نهایت دقت را
داشته باشند و وقتی مدیری را منصوب کردند اختیارات قابل تفویض را به او تفویض کنند؛ اتخاذ این رویکرد به‌ویژه در خصوص

استانداران و مدیران استانی که نسبت به مشکلات استان‌های متبوع خود اشراف دارند بسیار راهگشا است. 

به گزارش اسپادانا خبر، وی همچنین گفت:

تحکیم و تثبیت امنیت یک اصل اساسی است؛ ما باید امنیت را به‌صورت همه‌جانبه تحقق ببخشیم؛ ما نمی‌توانیم نسبت به
ناهنجاری‌های اجتماعی و موضوعات فرهنگی بی‌تفاوت و منفعل باشیم؛ برخی از این ناهنجاری‌ها امنیت روانی مردم را مخدوش

می‌کند. کسانی که با ایراد سخنان ناروا و ناصواب و انتشار شایعات، امنیت روانی جامعه را مخدوش می‌کنند قطعاً مورد
برخورد قاطع و قانونی قرار خواهند گرفت البته این شایسته نیست که ما برای بسیاری از افراد پرونده قضایی تشکیل دهیم اما
چنانچه ناگزیر شویم این کار را خواهیم کرد؛ ما زمانی ناگزیر به تشکیل پرونده قضایی برای افراد می‌شویم که آنان به مخدوش
کردن امنیت روانی جامعه اصرار داشته باشند. در اینجا باید توجه داشت که برخورد ما قطعاً بدون تبعیض خواهد بود. نمی‌شود

اگر فلان فرد حرفی زد که ناامنی روانی در جامعه ایجاد کرد بگوییم اشکال ندارد و چنانچه مشابه این حرف را دیگری
زد مطالبه تعقیب قضایی او را داشته باشیم. قانون برای همه یکسان است و بدون تبعیض در قبال همه اِعمال می‌شود.

وی با اشاره به تدابیر دستگاه قضا برای حمایت همه‌جانبه از سرمایه‌گذاری تولیدی گفت:

ما صریحاً اعلام کرده‌ایم که میان فردِ فاسد و فردِ خطاکار و سرمایه‌گذارِ و تولیدکننده‌ی زمین‌خورده تفاوت و تمایز قائل
می‌شویم و با آنان به یک شکل برخورد نمی‌کنیم. قطعاً از سرمایه‌گذار و تولیدکننده‌ای که به سبب نوسانات بازار، زمین خورده

است همه باید حمایت کنند تا او از زمین بلند شود و تولید و کسب و کارش را پی بگیرد. به فرد خطاکاری نیز که تعمدی در
خطای خود نداشته و قصد اخلال در کشور را نداشته باید کمک کرد تا جبران مافات کند اما قضیه‌ی فرد فاسد جداست. با

مفسدین باید برخورد قاطعانه، بدون اغماض و بدون تبعیض داشت. همچنین بار دیگر تاکید می‌کنیم که چنانچه مأمور و کارگزاری
از حکومت در یک فساد دخیل باشد برخورد ما سخت‌تر و شدیدتر خواهد بود. بارها تاکید کرده‌ایم که دستگاه‌ها در شناسایی

مفاسد، منتظر دستگاه‌های نظارتی بیرونی نباشند و بازرسی‌ها و حراست‌هایِ خودِ دستگاه‌ها در امر شناسایی مفاسد پیشتاز
باشند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:
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باید به قول‌ها و وعده‌هایی که به مردم می‌دهیم عمل کنیم، اگر نمی‌توانیم کاری را انجام دهیم نباید قول و وعده آن را به مردم
دهیم.

[1] قوه قضاییهبرچسب ها: 
[2] فساد

[3] رسانه
[4] فرهنگ
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